sancti Petri, CXXXIV.  
 Pectoralia et pogium dicti cancelli, CXXXVII.  
 Peregrini ad confessionem sancti Petri non admissi ante fidei suæ professionem, CXXXI.  
 Petri (S.) Romæ confessio, CXXXI *et seqq.* — Petri Amelii episcopi Senogalliensis liber Ceremoniarum, IX. — Petri Damiani locus insignis de sacramento pœnitentiæ super tumulum sancti Petri, CXXXIV. — Petri Mallii de Vaticana ecclesia liber, X.  
 Pictavensis Ecclesia post orationem Dominicam nullas addit in officiis collectas, CXXXIX.  
 Pileus de Prato card. et archiep. Ravenn., CXXVIII.  
 Planeta et orario vestitur ordinandus acolythus, CV. Planetis ornati sacerdotes in collectis, CXXXIII.  
 Pœnitentes reconciliati in Cœna Domini, LXX, LXXIV.  
 Pogium et pectoralia dicti cancelli, CXXXVII. Pogium, ambon, CXXXVII.  
 Polycarpo Romæ data facultas ab Aniceto sacra faciendi, CXXXII.  
 Pontifex sacris operans a diacono confirmatur, LVI. Pontificis incensatio, CXXXIII, CXXXIX. Pontificis communicatio ab altare, sæpius ad sedem, LVII, LVIII. *Vide Papa.*  
 Precis nomen Missæ canonici tributum XLVII, XLVIII.  
 Presbyter cardinis, parochus, XX.  
 Presbyteri *Gloria in excelsis* hymnum solo die Paschatis dicant in Missa, XLII.  
 Presbyteri simul cum episcopo verbis et manu immolationem conficiunt, LIII.  
 Presbyteri Romæ titulares qui Romanæ synodo anni 499 subscripserunt, XIII *et seqq.* Plures eodem titulo donati, *ibid.*  
 Presbyteria, munera in sanctorum et populorum erogata, CXXXIV, CXXVII.  
 Procancellarii, oleosynarum erogatores, LXV.  
 Processus generales seu excommunicationes in Cœna Domini, LXX.  
 Prostratio in elevatione corp. Do., L.  
 Pulpitum, tribunal ecclesie, pogia seu ambores et lectoria, XXI.  
 Quadragesimali tempore quinta feria festiva, CXXXII.  
 Rainerius abbas Absiensis, LXI.  
 Regiæ portæ, imo et valvæ et cancelli, XXI, CXXXVI, CXXXVII.  
 Regionarii diaconi, XVII.  
 Regiones ecclesiasticæ Romanæ urbis, XI *et seqq.*, XVIII.  
 Regulares, quibus imposita vela, quid, CXXXVI, CXXXVIII.  
 Ritus antiqui novisne præferendi semper, CXLII. Eorum diversitas unitati Ecclesie non officit, *ibid.*, CXLIII.  
 Rivensis Missalis locus insignis, C.  
 Roberti Pulli cardin. locus de communionem sub unica specie, LXI, LXII.  
 Romanæ Ecclesie officium divinum, XXVII, XXX. — Romanæ Ecclesie pontificis an privilegium est episcopos absque sociis episcopis ordinandi, CVII, CVIII. — Romanæ Ecclesie diaconi cæteris honorabiliores, cur XLII. Romanarum ecclesiarum veterum typus, XXI *et seqq.* — Romanæ urbis septem regiones ecclesiasticæ, XI *et seqq.*; ecclesie, *ibid.* Romani pontif. varia creatio, CIX *et seqq.*; consecratio, CXVI *et seqq.*  
 Rugæ quid, XXI, CXXXV *et seqq.* Rugæ majores et minores, *ibid.*; portæ et porticellæ, *ibid.*  
 Sabbati sancti ritus, XCV *et seqq.*  
 Sabbati jejuniæ apud Romanos, CXXV; an prætermittenda ab illis hac die mysteria, *ibid.*, CXXVI. Sabbato ante palmas elemosyna data, LXIV, LXV.  
 Sabbatina forma pauperum, LXV.  
 Saccellarius, thesaurarius, LIV.  
 Sacculi oblati consecratis pleni ab acolythis delati, LIV, LV. Sacculus acolytho traditus in ordinatione, CXXIX.  
 Pro excipiendis oblationibus, et deferenda Eucharistia, CV.  
 Sacerdotes curvi stent ad Evangelium, XLII.  
 Sacramenta dicta consecratio corporis et sanguinis Dominici, L *et LI*  
 Salmasii meditata lucubr. de ritib., II.  
 Salutatio pontificis post Missam, LVIII. — Salutatio geminata initio et fine concionis episcopalis, XLIV. Angelica initio præmissa quando incipit. *ibid.*  
 Sancta in plurali pro Eucharistia, XXXVI *et seqq.*; ex prioro sacrificio partim reservata et pontifici initio Missæ oblata, *ibid.* *et seqq.*, LII, LIII, LXVIII, LXIX.  
 Sancti Romanis e cœmeteriis educti baptizati, CXXXI.  
 Sanctificari, idemne ac consecrari, LXXX.  
 Sanctorum et fidelium ingens numerus Romæ, CXXX. Corpora Roma præcibus exterorum delata, CXXXI. — Sanctorum passionum et gesta quando et ubi Romæ legi cæpta, CXXXVII.  
 Sanctuaria apostolorum Petri et Pauli, ad secundam cataractam deposita, panni, CXXXIII.  
 Sanguinis dominici aliquid refusum in calicem seu scyphum pro communionem populi, LVII. Sanguis Domini auctus vino infuso, LVIII. Sanguini Dominico vinum cur adjunctum in laicorum communionem, XCIII, XCIV. Sanguis Christi dictus etiam post admistum vinum, LVII.  
 Schola cantorum, chorus, XVI.  
 Secreta canon dictus, XLVIII.  
 Secretarium ecclesie, XXII; ibi coacta concilia, *ibid.* Secretarium amplissimi senatus, XXIII.  
 Sedes stercoraria Roman. pontific., CXXVIII *et seqq.* Aliæ, CXXI, CXXIII.  
 Senatorium in ecclesia, locus ubi principes sedebant, XXII, XLIV, LIX.  
 Septima, quina ac terna litan., CXXVII.  
 Sigonii sententia de Romani pontificis consecratione rejecta, CXXVIII.  
 Simplicius papa mutat ordinationum tempus, CIII.  
 Socratis loci duo discutuntur, CXXV.  
 Sozomeni locus explicatur, CXXVII.  
 Species unica dicta corpus et sanguis Domini, LXXI.  
 Statio quid, CXXXI. Romani cleri stationes, *ibid.* *et seqq.* Statio post communionem pontificis annuntiata, LVII.  
 Stephani (S.) majoris, aliud minoris Romæ monasteria, CXXVIII.  
 Stercoraria sedes Roman. pontific., CXXVIII *et seqq.* Aliæ, CXXI, CXXIII.  
 Subdiaconatus non semper inter ordines sacros, CXI; a minoribus ordinibus distinctus, *ibid.*  
 Subdiaconus recipit osculum in communionem a diacono, LVI.  
 Subdiacon. Romæ tres ordines, CXXVIII.  
 Susceptores baptizat., CXVI, CXXVII.  
 Symbolum in Missa quando dici cæptum in Romana Ecclesia, XLII, XLIII. Symbolum publice recitatum memoriter ante baptismum, CXXXII.  
 Synæ ante ecclesiam sancti Silvestri sitæ, CXXXIII.  
 Tabernacula in Italia pro Eucharistia, CXL.  
 Taxea, scyphus, XLVI.  
 Tetravila, quadrupl. altaris vela, XXII.  
 Tharsicius acolythus martyr, XI.  
 Theodatus ex duce primicerius sanctæ sedis apostolicæ, XVII.  
 Theodorus adorator numeri Theosie, CXXXIX.  
 Thomasius laudatus, IV, IX *et seqq.*  
 Tituli, parœciales Ecclesie Romæ, XII, XIII, XIV, unus pluribus, simul presbyteris, *ibid.* Eorum institutionis ratio, XV. Tituli minores oratoriorum, XIX. Titulorum a cœmeteriis distinctio, XVI. Tituli majores et minores, *ibid.* Nulli primo extra Urbem: *ibid.*  
 Todinus monachus Casinas, Lateranensis patriarchii levita, XX.  
 Triduum post mortem Papæ, pro successor. electione expectatum, CXXII.  
 Trivultiorum sep. Mediolani, CXXX.

Turris, vas Eucharistiæ, cxi.  
 Unctio manuum diac. apud Anglos, cvi  
 Ustathius dux, xvii.  
 Vasa sacra Rom. pretiosa, xlvi s.  
 Vaticanæ Ecclesie conjuncta quatuor monasteria, xxviii,  
 Vela ex regul. pendentia, cxxxviii.  
 Veneni periculum in oblatione panis et vini in Missa ut vitatur, xvli.  
 Vespere Sab. S. nulla Rom., xcix, c.

Vestinæ titulus, S. Gervasii et Protasii seu sancti Vitalis postea dictus, xviii.  
 Vicodominus, œconomus, liv.

Vigilii papæ loci duo insignes, xlvi, xlviii.  
 Vini oblatio in famulis facta, xliv, lxxv. Vinum an mutatur in Christi sanguinem ex contactu hostiæ consecratæ, lxxvi et seqq. Vini ex cominione sanguinis dominici sanctificatio, xcii et

seqq. Duplex ejus modus, xciii. Vinum Dominico sanguini admistum, ubi communicando populo sanguis non sufficiebat, lvn, lviii. Sanctificatur, lxx. Vinum post sanguinis sumptionem a communicatis haustum, cxxx.

Viria feminis sejuncti in eccles., xxi.  
 Vivorum et mortuorum in Missa commemoratio, l.  
 Willelmus de Barges, lxi.

## INDEX LIBELLORUM ORDINIS ROMANI.

*Numeri respondent his crassioribus qui videntur in textu a col. 936 hujus voluminis usque ad 1406.*

Abbayri (S.) ecclesia Romæ, 143.  
 Abbas mitratus coram Rom. pont. 169.  
 Abbates coram papa quando predicare coeperunt, 482.  
 Abbatie urbis Romæ, 574.  
 Absolutionis sollemnis modus, 517.  
 Abstinencia pridie consecrationis episcopi indicta, 88. Abstinencia a carnibus Romæ in festo Innocentium, 130.  
 Acolythi ordinatio, 85 et seqq.  
 Adam de Anglia cardinalis, 537.  
 Adextratores papæ, 195, 196.  
 Admuniculator, pupillorum et miserorum advocatus, unus ex iudicibus palatinis, 570.  
 Adriani institutum ut flecteretur pro Carolo rege, 17.  
 Advocatores ecclesie, 6.  
 Advocatus pauperum inter ministros papæ, 531.  
 Æmilius S. Nicolai card., 249, 250.  
 Agapitus de Columna cardinalis, 515.  
 Agathæ (S.) in monte Suburræ abbatia, 574.  
 Agnus Dei tertium cur in Lateranensi ecclesia non cantatur, 566. — Agnus Dei non nisi singulis septenniis a papa confecti, 480. Eorum confectio, benedictio, usus, distributio, virtus, 21, 31, 138, 144, 146, 163, 202, 203, 375, 376, 377, 508, 509, 510. — Agnus assus benedictus et datus a pontifice in convivio paschali, 142. — A juniori cardinale benedictus, 187.  
 Agrippina porticus Pantheon, 143.  
 Agulæ vel Augulæ domus, 122.  
 Alba dicta linea dalmatica, 54. — Alba Romana, 221; camisia, 456.  
 Albanensis episcopi hospitium in palatio majori, 97.  
 Albiensis vel Dalbia cardinalis, 455.  
 Alençonius cardinalis, 515.  
 Alexander II regularis communis vitæ in Lateranensi ecclesia renovator, 569. — Alexandri papæ IV ordinatio de suffragiis, 381.  
 Alexii (S.) Romæ abbatia, 574.  
 Almutia ad collum, 137.  
 Alphonsus rex Neapolis, 409.  
 Altare portatile, 289. — Altari sancti Petri nullius præter Romanum pontificem consecratio fiat, 124. — Altaria Lateranensis ecclesie, 567, 568, 569, 570, 571, 572.  
 Amæ seu anulæ, 5, 10.  
 Amalarius, 9 et seqq. Ejus eglogæ in Ordinem Romanum, 549 et seqq.  
 Ambolagium seu anagolagium amictus sive humerale, 54, 61.  
 Amen dictum cum strepitu accepta benedictione pontificis, 92.  
 Amictus seu anabolatum super albam et cingulum, 7.  
 Ammantare, pallium imponere, 211.  
 Ampulla chrismatæ a nemine nuda videatur, 21 et seqq.  
 Anagolai vel anagolagi, 64 et seqq.  
 Anagolaium seu Anabolaium, id est amictus, 7.  
 Anagolagium grande, 91.

Anastasius papa IV Helenæ mausoleo illatus, 560; dona ejus, *ibid.* et seqq.  
 Andreæ (S.) ad crucem eccles., 38.  
 Anniversarium consecrat. papæ, 380.  
 Annotinum chrisma, 138.  
 Annuli dati cardinalibus a papa, 430, 436. — Ann. episcopally aptatus, 295.  
 Anticamera, 361, 480.  
 Antistes Urbis, papa 456, 466.  
 Antonii theatrum, 126.  
 Appodiare, sustentare, 536.  
 Aqua non adhibita in ablutione Missæ, 286, 287. — Aqua Falleria, 530.  
 Aquamanus, seu aquamanile, 5.  
 Aquaricia, 162 et seqq. — Aquaricia clerici, 162, 201 et seqq.  
 Ara et altare diversa, 163. — Ara Cœli dicta eccl., ubi olim ara Filii Dei, 574.  
 Ara fœderis Domini in ara ecclesie Lateran., 564.  
 Arvarius iudicib. ex palat. unus, 570.  
 Archidiaconi benedictio prima, 89. — Archidiaconus, vicarius pontificis, 3.  
 Archiparaphonista, 7 et seqq. Quartus scholæ, 55.  
 Archius ordo, præcipuus, 10.  
 Arcus septem lucernarum seu Titi, 114, 565.  
 Ardea civitas Rutulorum, 166.  
 Argentea porta sancti Petri, 398.  
 Arnaldus sanctæ Mariæ Novæ cardinalis, 250. — Arnaldus S. Priscæ card., 247, 240. — Arnaldus Sabin. episc., 250.  
 Arsenochita, 435.  
 Atrabatensis cardinalis, 435.  
 Auditor contradictarum, 344.  
 Augustini locus illustratus, 537. — Augustini Patricii Piccolominei, episcopi Pientini, epist. ad Innocentium VIII de ceremoniis Rom. pontif., 584 et seqq.  
 Aureæ arcus, 132, 143.  
 Ave. Maria seu Salutatio Angelica initio conclusionis, 469.  
 Aversanus cardinalis, 515.  
 Avisatus, monitus, 526, 529.

Bacilia, 198.  
 Baculi in manibus orantium, 46; et in manibus orantium depositi dum Evangelium legitur, 553.  
 Bajulus, 5.  
 Balsamo crux uncta singulis an., 572.  
 Banca, sedile, 417, 427.  
 Bancalea, scamna, 466.  
 Bandalaril, vexilla ferentes, 268.  
 Banderenses, 531, 533, 534; excommunicati a papa, quod senatorem ab eo dictum recipere nolissent, 517.  
 Bandonarii cacabarii, 195, 199.  
 Bandora, vexilla, 128, 171.  
 Bandularii, 185.  
 Baptismales ecclesie Romæ plures, 138. — Baptismalis fontis bened., 36.  
 Baptismi ritus, 24, 27, 77 et seqq.  
 Baptismus a diacono collatus, 83; per immersionem, 106. Baptismus puerorum per juniorem diac. Sab. sancto, 184.  
 Barensis cardinalis, 537.  
 Barile uter, 201, 289, 538.  
 Basilii (S.) juxta palatium Trajani

abbatia, 574.  
 Benedicta de Pagano, civ. Rom., 190.  
 Benedictio, canticum trium puerorum, 94. — Benedictio aqua benedicta, 83. — Benedictio in Missa post communionem, 559. — Benedictio prima data ab archidiacono, 89.  
 Benedictus episcopus Portuensis, 157. — Benedictus archidiaconus Romanæ ecclesie, 157. — Benedictus canonicus sancti Petri, 8. — Benedicti canonici S. Petri Ordo Rom., 118 et seqq.  
 Berengarius Tusc. ep., 247, 248, 249.  
 Bernardus de Deucio archiepiscopus Ebredunensis cardinalis sancti Marci, 432, 437, 440. — Bernardus Lateran. eccl. prior card. et episc. Portuensis, 568.  
 Bertrandus de Poeto, card. leg., 435.  
 Bireta in femin. genere, 450, 534.  
 Blasii (S.) Romæ abbatia, 574.  
 Boium, aut podium, seu podium, sive anbo, 94.  
 Bonaventura de Padua Augustinensis cardinalis, 347, 461.  
 Bonifacius papa IX, 349, 534, 535 et seqq., 539, 541.  
 Bononiensis card., 435, 437, 440, 467, 518, 540, 541; archiep. Lugd., *ibid.*  
 Boso episcopus Tiburtinus bibliothecarius sedis apostolicæ, 157.  
 Botlicularil papæ, 527.  
 Botte, lagenæ, 532.  
 Bracalla cerata, 184.  
 Bracheola, 358, 362.  
 Branderarii, vexilla ferentes, 275.  
 Brandonarii Colosæi, 195, 199. — Brandonarius, vexillifer, 228.  
 Brandones, seu tortitæ, 529, 532.  
 Breve recordationis, 217 et seqq.  
 Brigide (S.) canonizatio, 535 et seqq.  
 Brodarii papæ, 200.  
 Bulla data cardinali, ut possit sacra facere super aram beati Petri, 342, 555, 456.  
 Bumbasium, 529.  
 Buretrum pro bireto, 248.  
 Busta porcorum, 125; missa ad curiam in Cœna Domini, *ibid.*

Cadafalcum, pulpitem ligneum, 267.  
 Cæremoniale Romanum Gregorii X jussu editum, 221 et seqq.  
 Cæsarii (S.) in palatio Romæ abbatia, 574.  
 Calamus ad hauriendum Dominicum sanguinem, 286, 313.  
 Calderarii papæ, 195.  
 Calices tres in communionem generali, 329. — Calix tersus digitis in Natali Domini, 325. — Calix fanone circumdatus, 555.  
 Cambuta seu baculo pastorali non utuntur summi pontifices, 288.  
 Camera paramenti, 489.  
 Camerarius S. R. E., 528.  
 Camisia seu alba Romana, 451, 456. — Camisia albæ et pannis superposita, 253 et seqq., 288. — Camisia linea papæ supra laneas vestes, etiam religiosus sit, 292.